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«مسی» هم عبور می کند؟رونالدو فاصله اش با دایی را زیادتر کرد
ســتاره تیم ملی فوتبال پرتغال در بازی 
سه شنبه شــب تیمش برابر ایرلند عملکرد 
بســیار خوبی را از خود به نمایش گذاشت 
و فاصلــه خود را بــا علی دایــی افزایش 
داد. به گزارش مهــر، تیم های ملی فوتبال 
پرتغال و ایرلنــد در دیداری تدارکاتی پیش 
از آغاز مســابقات یورو ۲۰۲۴، سه شنبه ۲۲ 
خرداد در ورزشــگاه «مونیکیپتال د آویرو» 
پرتغــال رو در روی هم قــرار گرفتند که این 
بازی بــا نتیجه ۳ بر صفر به ســود میزبان 
به پایــان رســید. «ژائو فیلیکــس» یک و 
کریســتیانو رونالدو دو بار بــرای پرتغال در 
این بازی گل زنی کردند. رونالدو فوق ستاره 
دنیای فوتبــال با دو گلی که در این بازی به 
ثمر رســاند، تعداد گل های خود در دوران 
حرفه ای را به عدد ۸۹۵ رســاند. همچنین 
این فوق ستاره، تعداد گل های ملی خود را 
به عدد ۱۳۰ افزایش داد، در حالی که علی 
دایی اســطوره فوتبال ایــران ۱۰۹ گل ملی 
برای کشــورمان به ثمر رســانده بود. نکته 
دیگر از فوق ســتاره پرتغالی این اســت که 
«پله» اسطوره فوتبال جهان و برزیل در کل 
دوران بازی خود با پیراهن کشورش، ۷۷ گل 
زده بود، اما کریستیانو رونالدو از ۳۰ سالگی 
به بعــد تاکنون ۷۸ بار موفــق به باز کردن 
دروازه حریفان شــده اســت. لیونل مسی 
ستاره فوتبال آرژانتین نیز با زدن ۱۰۶ گل در 
تعقیب علی دایی اســت و به نظر می رسد 
این فوتبالیست ماندگار آرژانتینی هم تا زمان 
خداحافظی از تیم ملــی از رکورد مهاجم 

سابق تیم ملی فوتبال ایران عبور کند.

مشخص شدداور دیدار افتتاحیه  یورو ۲۰۲۴ 
داور فرانســوی قضاوت دیدار افتتاحیه 
یــورو ۲۰۲۴ را بــر عهده خواهد داشــت. 
رقابت های جام ملت های اروپا موسوم به 
یورو ۲۰۲۴ از روز جمعه ۲۵ خرداد ساعت 
۲۲:۳۰ با دیدار تیم های ملی فوتبال آلمان 
و اســکاتلند آغاز خواهد شد. با اعلام یوفا، 
«کلمــان تورپن»، داور فرانســوی، قضاوت 

دیدار افتتاحیه را بر عهده خواهد داشت.

انتخابی جام جهانیسخت ترین و آسان ترین قرعه ایران در دور سوم 
شاگردان امیر قلعه نویی ممکن است کار راحتی برای صعود به جام 
جهانی داشته باشند و شــاید در دور سوم انتخابی این رقابت ها با دو 
مدعی همیشــگی آسیا مواجه شــوند. به گزارش تســنیم، تیم ملی فوتبال 
کشورمان پس از اینکه دور دوم مرحله انتخابی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ 
در قاره آســیا را با صدرنشینی گروه E به پایان رساند، در سید اول قرعه کشی 
دور ســوم قرار گرفــت و به عنوان ســرگروه در این مرحله شــرکت می کند. 
ملی پوشان کشورمان که در سه دوره گذشته جام جهانی شرکت کرده اند، با 
توجه به افزایش تعداد ســهمیه های قاره آسیا به ۱+۸ سهمیه (هشت تیم 
به صورت مستقیم و یک تیم از طریق پلی آف صعود می کنند) شانس بالایی 
برای چهارمین صعود متوالی دارند. ۱۸ تیم حاضر در دور سوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۶، در ســه گروه شــش تیمی با هم رقابــت می کنند و به صورت 
رفت و برگشــت مقابل هم صف آرایی می کنند که دو تیم نخســت هر گروه، 
مســتقیم راهی جام جهانی خواهند شد. تیم های سوم و چهارم هر گروه در 
دور انتخابی به دو گروه ســه تیمی تقســیم می شــوند و دو صدرنشــین به 
مســابقات جام جهانی صعود خواهند کرد. تیم های رده دوم هر گروه نیز در 
پلی آف به مصاف هم می روند تا نماینده آســیا در پلی آف بین قاره ای تعیین 
شــود. با توجه به سیدبندی دور سوم انتخابی جام جهانی، تیم ملی ایران از 
ســید دوم با یکی از تیم های اســترالیا، قطر یا عراق هم گروه می شــود. قطر 
به تازگی قهرمان جام ملت های آسیا شده است،  اما استرالیا در رده بندی فیفا 
۱۰ پله بالاتر از قطر قرار گرفته و سخت ترین حریف ایران در این سید به شمار 
می رود. عراق هم از نگاه فدراســیون جهانی فوتبال تیم هفتم قاره آســیا به 
شمار می رود و شاید مناسب ترین تیم سید دوم برای ایران باشد. در سید سوم 
نیز عربستان با سرمربیگری روبرتو مانچینی شاید روز سختی برای ایران رقم 
بزنــد. اردن هم اخیرا به نایب قهرمانی جام ملت های آســیا دســت یافت و 
عربســتان را در خاک این کشور شکســت داد. با این حال اردنی ها هفت پله 
پایین تر از ازبکستان هســتند و احتمالا قرعه راحت تری برای ایران باشند. در 
سید چهارم هم امارات رقیب دشوارتری نسبت به عمان و بحرین خواهد بود 

و بحرین، راحت ترین قرعه از سید چهارم خواهد بود.
تیــم ملی چین با ســرمربیگری برانکو ایوانکوویچ به ســختی توانســت 
راهی دور بعدی انتخابی جام جهانی شــود، اما با توجه به شــناخت کافی 
برانکو از فوتبال ایران، می توان چین را دشــوارترین رقیب سید پنجم دانست. 
قرقیزستان هم که اخیرا به جمع ۱۰۰ تیم برتر جهان رسیده، راحت ترین قرعه 
خواهد بود. کره شــمالی هم که ســابقه دو دوره حضــور در جام جهانی را 
دارد، بهترین تیم ســید ششم است و کویت نسبت به اندونزی می تواند برای 

ایران آسان تر باشد.

سیدبندی دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره کهن به شرح زیر است:
سید اول: ژاپن، ایران و کره جنوبی

سید دوم: استرالیا، قطر و عراق
سید سوم: عربستان، ازبکستان و اردن

سید چهارم: امارات، عمان و بحرین
سید پنجم: چین، فلسطین و قرقیزستان

سید ششم: اندونزی، کره شمالی و کویت
سخت ترین قرعه: ایران، استرالیا، عربستان، امارات، چین و کره شمالی

راحت ترین قرعه: ایران، عراق، اردن، بحرین، قرقیزستان و کویت

۳ باشگاه در خطر حذف از لیگ برتر فوتبال
ســه باشــگاه لیگ برتری در صورت نگرفتن مجــوز حرفه ای در لیگ 
بیســت و چهارم، از بیســت و پنجمین دوره لیــگ برتــر فوتبال حذف 
می شــوند. به گزارش ایســنا، یکی از دلایلی که ســازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال به ســمت تدوین دستورالعمل ســقف بودجه و نظارت بر قراردادها 
رفت، ناتوانی ۱۰ باشگاه از ۱۶ باشگاه لیگ برتری در اخذ مجوز حرفه ای بود. 
پارســال تنها شش باشگاه ســپاهان، گل گهر، تراکتور، پرسپولیس، نساجی و 
فولاد توانســتند مجوز حرفه ای بگیرنــد و باقی باشــگاه ها در این امر ناکام 
بودند. با گذشــت یک سال از اعمال قوانین جدید و اجرای نسبی آنها، تعداد 
باشــگاه هایی که مجوز حرفه ای AFC و ملــی اخذ کردند به ۱۱ تیم افزایش 
پیدا کرد و تنها پنج باشــگاه استقلال خوزستان، ذوب آهن اصفهان، صنعت 
نفت آبادان، مس رفســنجان و ملوان بندر انزلــی مجوز حرفه ای نگرفتند تا 

تعداد باشگاه های بدون مجوز حرفه ای نصف شود.
با وجود پیشــرفت فوتبال ایران در این زمینه، خطر بزرگی در کمین ســه 
باشــگاه از پنج باشگاه لیگ برتری است که مجوز حرفه ای نگرفته اند. ماجرا 
از این قرار اســت که طی دو سال گذشــته مدیران فدراسیون فوتبال چندین 
بار عنوان کردند باشــگاه هایی که ســه دوره پیاپی نتوانند مجوز ملی را اخذ 
کنند، به احتمال زیاد از لیگ برتر حذف می شوند. به عنوان مثال سال گذشته 
منصور قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال گفته بود: «AFC هر سال 
با توجه به اینکه لیگ برتر ایران حرفه ای است، معیارهای سخت تری اعمال 
می کند. برای مثال اگر باشــگاهی ســه دوره نتواند مجوز ملی بگیرد، قاعدتا 
نباید در لیگ برتر فعالیت کند. قانون تجارت هم همین را می گوید. ماده ۱۴۱ 
قانون تجارت می گوید که اگر شرکتی در سه دوره مستمر زیان ده باشد، هریک 
از سهام داران می توانند تقاضای انحلال کنند. این منطق تجاری ماجراست و 
باشگاه ها هم در قالب یک شرکت تجاری فعالیت می کنند». در همین راستا 
در بین پنج باشــگاهی که مجوز نگرفته اند، با کنارگذاشتن استقلال خوزستان 
که یک دوره مجوز حرفه ای نگرفته و صنعت نفت آبادان که ســقوط کرده، 
سه باشــگاه ذوب  آهن، مس رفسنجان و ملوان در خطر نگرفتن مجوز ملی 
برای ســومین سال پیاپی قرار دارند. با این اوصاف این سه باشگاه در صورتی 
که در لیگ بیســت و چهارم هــم نتوانند مجوز حرفه ای بگیرنــد، باید منتظر 
جرائم ســنگین و حذف از بیست و پنجمین دوره لیگ برتر باشند. البته در این 
روزها با توجه به پرونده فســاد در فوتبال در باشگاه مس رفسنجان، ممکن 

است این باشگاه به سقوط به لیگ دسته یک محکوم شود.

هافبک آلمان یورو ۲۰۲۴ را از دست داد
سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان در یورو ۲۰۲۴ الکساندر پاولوویچ را در 
اختیــار نخواهد داشــت. این بازیکــن جوان کــه در بایرن مونیخ بازی 
می کند، به ســبب درخشــش در این فصل به تیم ملی آلمان دعوت شد. این 
هافبک میانی ۲۰ســاله با عفونت دســت وپنجه نرم می کنــد و طبق گزارش 
اســکای نمی تواند در دیدار افتتاحیه مقابل اســکاتلند برای تیمش به میدان 
برود. او که در تمرین سه شنبه مانشافت نیز غایب بود، در بازی دوستانه هفته 
گذشــته مقابل اوکراین برای نخستین بار با پیراهن آلمان به میدان رفت. تیم 
ملی آلمان برای نخســتین بازی اش در یــورو می تواند به ۲۵ بازیکن دیگرش 
تکیه کند و مشــکل خاصی برای این دیدار نخواهد داشــت. علاوه بر آلمان و 
اسکاتلند که جمعه شب در مونیخ به مصاف هم می روند، دو تیم مجارستان 
و سوئیس نیز در گروه نخست حضور دارند و باید روز شنبه در اولین بازی شان 
در یورو به مصاف هم بروند. اگرچه ابتدا عنوان شده بود این بازیکن یک بازی 
را از دســت می دهد، فابریتزیــو رومانو خبر داد الکســاندر پاولوویچ به دلیل 
التهــاب لوزه جــام ملت های اروپا را به طور کامل از دســت خواهد داد و بر 

همین اساس یولیان ناگلزمان می خواهد امره جان را جانشین او کند.

خبر فوتبال

تیــم ملی فوتبال ایران در آخرین بــازی از مرحله دوم گروهی 
انتخابــی جام جهانــی، در ورزشــگاه آزادی، مقابل ازبکســتان، 
جدی ترین رقیب گروهی اش، به میدان رفت و باز نتوانســت برابر 
این تیم به برتری برســد. ایران که در دیدار رفت در تاشــکند ابتدا 
۲ بر صفر پیش افتاده بود و ســپس بازی برده را با تســاوی ۲-۲ 
عوض کرد، در دیدار برگشــت هم با ارائه نمایشــی ضعیف تر، از 
تهدید جدی دروازه ازبک ها بازماند تا نتیجه ای به غیر از تســاوی 
بدون گل نصیبش نشود. البته که این دیدار و نتیجه اش تأثیری بر 
سرنوشــت صعود دو تیم به مرحله بعدی نداشت و تیم ملی با 
همین تساوی هم توانست عنوان صدرنشــینی را از آنِ خود کند. 
با وجود این، ســبک بازی تیم ملی درســت مثل دیدار قبل با تیم 
ضعیف هنگ کنگ، چنگی به دل نزد و اگر مهارت تک ستاره هایی 
همچون مهدی طارمی و ســردار آزمون نبود، شــاید شرایط برای 
قلعه نویی و تیمش در این دیدار خانگی ســخت تر هم می شــد. 
برای بررســی اوضاع تیم ملی در جدال با ازبکســتان، همین بس 
که این تیــم در  ۹۰ دقیقه فقط یک ضربه در چارچوب رقیب زد تا 
دیگر، ادعای بازی هجومی در آسیا که بارها از سوی امیر قلعه نویی 
عنوان شده هم نتواند هواداران و علاقه مندان به فوتبال را راضی 
کند. نتیجه شد همان کابوس عجیبی که بسیاری نگرانش بودند؛ 
ایران در حالی کار را با تساوی مقابل ازبکستان به پایان رساند که در 
انتهای این مسابقه، در اقدامی نگران کننده و صدالبته هشدارآمیز، 
عده ای از تماشــاگران، بازیکنان تیم ملی را هو کرده و شعارهایی 
علیه آنها ســر دادند. این دســته به وضوح از سبکی که تیم ملی 
در این دیدار به نمایش گذاشــته بود، شــاکی بودند. تیم ملی در 
حالی به مرحله ســوم گروهی انتخابی جام جهانی صعود کرده 
که همچنان نگرانی های خاصی در این زمینه وجود دارد؛ اینکه به 
جای پیشــرفت در فوتبال آسیا و تبدیل به قدرتی بی بدیل شدن در 
این منطقه، مســیر عکس را طی کرده و شبیه به تیم ملی والیبال 
ایران شود. با کنار هم گذاشتن اتفاقاتی که در این دو رشته ورزشی 
رخ داده، سرنوشــت والیبال می تواند عبرت مهمی برای تیم ملی 
فوتبال ایران باشــد. والیبال ایران ســال ها با اســتفاده از مربیان با 
دانش و کاریزماتیک خارجی توانست تبدیل به یکی از قدرت های 

دنیا شود، به طوری که آسیایی ها آرزوی گرفتن یک ست از این تیم 
را داشــتند. در این مســیر ولی در تصمیمی سراسر اشتباه،  یکباره  
مسئولان وقت تیم ملی به سرشان زد از مربیان خارجی عبور کرده 
و کار را به دســت مربی ایرانی بسپارند. آغاز همان تصمیم، مرگ 
تدریجی رؤیای والیبال را رقم زد. شــیب ســقوط والیبال ایران نه 
در دنیا بلکه در آســیا هم به قدری تند شد که ژاپنی ها در اردبیل 
و در فینال رقابت های آســیایی، تیم ملی ایران را شکســت داده و 
جام قهرمانی را به دست آوردند. آن اتفاق یک پیامد مهم داشت؛ 
تماشاگران حاضر در سالن، با سردادن شعار علیه تیم ملی والیبال 
ایران، به تشــویق رقیب پرداختند؛ اقدامی بی ســابقه که می شد 
عمــق فاجعــه را در آن دید. اوضاع برای تیم ملــی فوتبال ایران 
در این مقطع کنونی، به وخامت والیبال نیســت ولی نشانه هایی 
وجــود دارد که اگر جدی گرفته نشــود، می تواند سرنوشــت این 
تیم را با شــرایط والیبال گره بزند. نمونه این نشــانه ها را می توان 
تصمیم مشــابه در عبــور از مربیان مطرح خارجی و رســیدن به 
مربی داخلی دید. درســت است که کارلوس کی روش دستاوردی 
برای فوتبال ایران نداشــت ولی انتظار می رفــت هدایت این تیم 
بعــد از کی روش به یک مربی طــراز اول خارجی با تجربه حضور 
در رقابت های مهم بین المللی سپرده شــود، اما   یکباره چرخش 
به سمت «کالای ایرانی»، امیر قلعه نویی را سرمربی این تیم کرد. 
قلعه نویی در جام ملت های آسیا توفیقی نداشت، ولی وعده داد 
بعد از این جام، بازســازی مهمی را رقم بزند و نمایش دلپذیرتری 
داشته باشد. مشابه این وعده ها را بارها بهروز عطایی، مربی وقت 
تیم ملی والیبال ایران داده بود، اما روزهای خوب از راه نرســیدند. 
تیم ملی فوتبال ایران هم بعد از جام ملت های آســیا نتوانســته 
بازی هایی که کادر فنی وعده اش را داده، در جدال با تیم های خوب 
بــه نمایش بگذارد. از همه عجیب تــر اینکه کادر فعلی تیم ملی 
بارها نشان داده که منتقدان را مخالفان جدی می دانند که از روی 
غرض ورزی اظهارنظر می کنند، ولی حاضر به پذیرش تقصیر خود 
در این ناکامی ها نیســتند. حتی همین حالا که تماشاگران از سبک 
بازی تیم ملی گلایه دارند، امیر قلعه نویی به جای پرداختن به این 
مورد، این موضوع را نشانه پیشــرفت تیم ملی می داند؛ آن هم با 

یک ســرعت زیاد! او در کنفرانس خبری پس از دیدار با ازبکستان 
در واکنش به نارضایتی و شــعار هواداران علیه نمایش تیم ملی 
فوتبــال ایران گفت: « ما یک ســری اهداف داریم و بر اســاس آن 
برنامه ریزی می کنیم و جلو می رویم. همین که توانستیم جمعیت 
زیادی را به استادیوم بکشانیم و با تیم ازبکستان هم مساوی کردیم 
و برخی از مردم هم بابت این نتیجه ناراضی هستند، نشان می دهد 
ما با سرعت بیشــتری در حال حرکت هستیم. به نظر همه مردم 
باید احترام بگذاریم. وظیفه  ما  ســت که آن قدر خوب بازی کنیم و 
ایــن قول را می دهم که در مرحله ســوم گروهی یقینا بهتر از این 
بازی کنیم، ولی شرایط و بستر را باید درست کنیم ». قلعه نویی در 
شــرایطی دوباره وعده بازی بهتر در مرحله بعدی را داده که روند 
این قول ها شــباهت زیادی به عملکرد تیــم ملی والیبال ایران در 
عصر بهروز عطایی و محمدرضــا داورزنی دارد؛ اولی مدام وعده 
ارائــه بازی بهتــر را می داد و دیگری در قالب رئیس فدراســیون، 
همواره از تصمیمش برای ســپردن کار بــه مربی ایران دفاع کرد. 
امیر قلعه نویی هم این روزها در شرایطی وعده بازی بهتر از سوی 
تیم ملی را می دهد و با حمایت تاج روبه روست که ناگفته پیداست 
نتوانسته بخش مهمی از وعده هایش را محقق کند؛ او دل در گرو 
آمار «خلق موقعیت روی دروازه رقیب» بسته و حاضر به پذیرش 
این نقد مهم نیســت که پس از یک سال و اندی، تیمش نه ثبات 
لازم را در زمین دارد و نه ســبکی که بتوان به آن امید داشــت. از 
همه بدتر اینکه نشــانه ای از جوان گرایی در این تیم، دست کم در 
دیدار مقابل ازبکستان،  دیده نشد تا یکی دیگر از وعده های مکرر این 
مربی، محقق نشده باقی بماند. البته که قلعه نویی حامی و طرفدار 
هم روی سکو و در بین علاقه مندان به فوتبال دارد، ولی مشخصا 
اگر او اصرار بر نشنیدن انتقادها داشته باشد و یک طرفه و مدام به 
این فکر کند که تیمش بهترین نمایش فوتبالی را در زمین دارد، راه 
به جایی نخواهد برد. در نتیجــه اگر تغییر رویه ای صورت نگیرد، 
نتیجه از همین حالا مشــخص است. او و حامیانش می توانند به 
اتفاقاتی که در تیم ملی والیبال رخ داده، به خوبی نگاه کنند و از آن 
درس بگیرند. اینجا دیگر بر عهده خود امیر و مهدی تاج است که 

بخواهند از سرنوشت عطایی و داورزنی درس بگیرند یا نه.

شعار علیه بازیکنان در ورزشگاه آزادی
سرنوشت والیبال در انتظار تیم ملی فوتبال؟

شــاگردان امیر قلعه نویی در تیم ملی ایران در ورزشــگاه آزادی تهران میزبان 
تیم ملی ازبکســتان بودند که برخلاف انتظار هواداران، دو تیم مدعی در قاره کهن 
نتوانســتند عملکرد فنی رضایت بخشی داشته باشــند و نمایش چندان جذاب و 
دلچسبی از ســوی دو تیم ارائه نشد؛ به طوری که مجموع شوت های در چارچوب 
دو تیم در مســابقه عدد سه بود که این آمار به خوبی عملکرد فنی ضعیف دو تیم 
را نشان می دهد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، ملی پوشان ۱۵ بار در موقعیت شوت زنی 
به سوی دروازه ازبکستان قرار گرفتند که تنها یک شوت شاگردان امیر قلعه نویی در 
چارچوب بود که این شــوت را سامان قدوس روانه دروازه حریف کرد و یک ضربه 
دیگر هم به تیرک دروازه ازبک ها برخورد کرد که شوت مهدی طارمی بود و به جز 
این دو موقعیت، دیگر ضربات بازیکنان تیم ملی کیفیت لازم را نداشت تا در آخرین 
بــازی دور دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، ملی پوشــان بدون گل زده و با کســب 

حداقل امتیاز کار خود را به پایان ببرند.

پایان رکورد ۵۶۰ روزه!
تیــم ملی ایران آخرین بار در دیدار پایانی خــود در مرحله گروهی جام جهانی 
۲۰۲۲ برابــر آمریکا موفق به گل زنی نشــده بــود و بعــد از آن در ۲۲ بازی اخیر، 
ملی پوشان موفق شــده بودند ۶۲ بار برابر حریفان خود گل بزنند تا میانگین ۲٫۸۱ 
گل زده در هر مســابقه در کارنامه تیم ملی ایران به  ثبت برســد. باوجوداین، حالا 
بعد از ۵۶۰ روز و ۲۲ مســابقه، ملی پوشــان بار دیگر در گل زنی ناکام بودند تا یک 
رکورد ویژه از بین برود. نکته مهم دیگر اینکه یک شوت در چارچوب، ضعیف ترین 

آمار شوت در چارچوب تیم ملی در دوران جدید سرمربیگری امیر قلعه نویی بود!

(۲+۱) تساوی بدون گل با قلعه نویی
امیــر قلعه نویی بعد از پایان جام جهانــی ۲۰۲۲ بود که پذیرفت روی نیمکت 
تیم ملی ایران در قامت جانشــین کارلوس کی روش حضور پیدا کند و در ۲۲ بازی 
اخیــر، تیم ملی با هدایت قلعه نویی موفق به  ثبت ۶۲ گل شــده بود تا حالا برای 
نخستین بار در دوران جدید سرمربیگری اش در تیم ملی، قلعه نویی نظاره گر ناکامی 
شــاگردانش در گل زنی باشــد. نکته مهم اینکه در دوره پیشــین سرمربیگری امیر 
قلعه نویی در تیم ملی هم دو بار شاگردان او در مسابقات رسمی و دوستانه موفق 
به گل زنی نشــده بودند. قلعه نویی در دوره قبلی سرمربیگری اش در تیم ملی که 
حدود ۱۱ مــاه به طول انجامید، ۱۸ بار هدایت تیم ملی را برعهده داشــت که ۱۲ 
برد، پنج مســاوی و یک شکســت در کارنامه او به چشم می خورد. تیم ملی ایران 
با هدایت قلعه نویی در دیدار با عراق در مســابقات قهرمانی غرب آســیا و سپس 
دیدار با مکزیک در تقابلی دوســتانه ناکام در گل زنی بود و حالا برای سومین بار در 
مجموع دوران سرمربیگری امیر قلعه نویی در تیم ملی، تیم تحت هدایت او ناکام 

در بازکردن دروازه حریف بود.

رکورد منفی تیم قلعه نویی 
در آزادی
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